Agilent 3458A 数字万用表
技术资料
突破速度和
     精度的     性能堡垒
性能概要
直流电压
● 5 个量程 : 0.1 V ~ 1000 V
● 8.5 位 ~ 4.5 位分辨率

 3458A 校准证书
25
第 12 节 : 订货信息
Agilent 3458A 数字万用表
(带 GPIB，20k 字节读数存储器和 8 ppm 稳定度)
3458A-001 扩展的读数存储器
 (扩展至总 148 k 字节)
3458A-002 高稳定度 (4 ppm/年) 基准
3458A-A6J ANSI Z540 一致性校准
3458A-907 前面板把手套件 (P/N 5063-9226)
3458A-908 机架安装套件 (P/N 5063-9212)
3458A-909 带把手的机架安装套件 (P/N 5063-9219)
3458A-ABD 德文手册
3458A-ABF 法文手册
3458A-ABJ 日文手册
3458A-ABZ 意大利文手册
附件
10833A GPIB 电缆 (1 m)
10833B GPIB 电缆 (2 m)
10833C GPIB 电缆 (4 m)
10833D GPIB 电缆 (0.5 m)
11059A Kelvin 探头组 (4 线，1 m)
11060A 表面贴装元件 (SMD) 测试探头
11062A Kelvin 夹套件 (每套 2 个)
34137A 用于 3458A 的高级测试引线套件
34308A 热敏电阻套件
34330A 30 A 分流器
E2308A 热敏电阻温度探头
Kelvin 探头和夹子
26
局域网扩展仪器 (LXI) 将以太网和 Web 网络的
强大优势引入测试系统中。安捷伦是 LXI 联
盟的创始成员。
欢迎订阅免费的
根据您的选择, 即时呈送产品和应用软件新闻。 安捷伦优势服务旨在确保设备
在整个生命周期内保持最佳状态，
为您的成功奠定基础。我们不断投
资开发新的工具和流程，努力提高
校准和维修效率，降低拥有成本，
以便您保持卓越的竞争力。您还可
以使用 Infoline 网上服务更有效地
管理设备和服务。通过共享测量与
服务方面的专业经验，我们能够帮
助您设计创新产品。
安捷伦渠道合作伙伴
黄金搭档: 安捷伦的专业测量技术和丰富产品
与渠道合作伙伴的便捷供货渠道完美结合。
AdvancedTCA® Extensions for Instrumentation
and Test (AXIe) 是基于 AdvancedTCA 标准的一
种开放标准, 将 AdvancedTCA 标准扩展到通用
测试和半导体测试领域。安捷伦是 AXIe 联盟
的创始成员。
PCI 扩展仪器 (PXI) 模块化仪器提供坚固耐
用、基于 PC 的高性能测量与自动化系统。
如欲获得安捷伦科技的产品、应用和服务